PAGE

[image: image1.emf]
Губернатор Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 октября 2021 г.                                                                                                  № 139-р
	О создании рабочей группы                               по реализации инвестиционного проекта «Строительство канатной дороги транспортно-туристического назначения «Музей истории космонавтики – Квань»

В целях реализации инвестиционного проекта «Строительство канатной дороги транспортно-туристического назначения «Музей истории                    космонавтики – Квань»:

1. Создать рабочую группу по реализации инвестиционного проекта «Строительство канатной дороги транспортно-туристического назначения «Музей истории космонавтики – Квань» со сроком деятельности до 31 декабря 2024 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации инвестиционного проекта «Строительство канатной дороги транспортно-туристического назначения «Музей истории космонавтики – Квань» (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                          на заместителя Губернатора Калужской области Иванову О.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области

                     В.В. Шапша

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Губернатора

Калужской области

от 28.10.2021 № 139-р

СОСТАВ

рабочей группы по реализации инвестиционного проекта

«Строительство канатной дороги транспортно-туристического назначения «Музей истории космонавтики – Квань»

	Иванова

Ольга Владимировна
	-
	заместитель Губернатора Калужской области, председатель рабочей группы

	Алмазова

Любовь Александровна
	-
	заместитель министра – начальник управления транспорта и логистики министерства экономического развития Калужской области, заместитель председателя рабочей группы

	Лукина

Анна Николаевна
	-
	генеральный директор государственного автономного учреждения Калужской области «Центр государственно-частного партнерства Калужской области», секретарь рабочей группы (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Денисов

Дмитрий Александрович
	-
	Городской Голова города Калуги                                    (по согласованию)

	Ковтун

Юлия Вадимовна
	-
	заместитель Городского Головы – начальник управления архитектуры, градостроительства               и земельных отношений города Калуги                            (по согласованию)

	Новикова
Галина Владимировна
	-
	генеральный директор публичного акционерного общества «Калужская сбытовая компания»                   (по согласованию)

	Решитько
Валерий Федорович
	-
	директор автономного учреждения Калужской области «Управление государственной экспертизы проектов Калужской области»                (по согласованию)

	Семенов

Роман Владимирович
	-
	заместитель генерального директора – начальник отдела правовой, кадровой и организационной работы государственного автономного учреждения Калужской области «Центр государственно-частного партнерства Калужской области» (по согласованию)

	Тележенко

Иван Сергеевич
	-
	заместитель министра – начальник управления жилищного строительства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области

	Федоров

Дмитрий Геннадиевич

	-
	заместитель генерального директора – директор филиала «Калугаэнерго» публичного акционерного общества «Россети Центр                       и Приволжье»  (по согласованию)

	Федотов

Семен Александрович
	-
	заместитель министра – начальник управления финансовой политики министерства экономического развития Калужской области

	Чернышева

Юлия Валерьевна
	-
	заместитель министра – начальник управления земельных и имущественных отношений министерства экономического развития Калужской области

PAGE